
 

 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
 

 Kędzierzyn-Koźle, 23 kwietnia 2025 roku 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję  o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do której orzeczono 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin 29 kwietnia 2025 rok, godz. 11:00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu, 47-224 Kędzierzyn-Koźle ul. Piotra Skargi 19 

Sprzedawana ruchomość 
Ford Focus Hatchback, poj. 1.753cm3, nr rej. OK58078, rok prod. 2003, moc silnika 74 kW, nr VIN 
WF0AXXGCDA2A09914, paliwo - olej napędowy. Kolor srebrny. 

Wartość szacunkowa: 1.200,00 zł 

Cena wywołania: 600,00 zł 
 
Uwagi 

Pojazd zarejestrowany. Stan techniczny nieznany. Brak akumulatora - nie można odczytać 

przebiegu. Przebieg pojazdu na dzień badań technicznych 28.06.2024 r. wynosił 273.005 km. 

Pojazd powypadkowy. Uszkodzony prawy bok. Brak szyby w tylnych prawych drzwiach. 

Uszkodzony zderzak przedni i tylny. Uszkodzony lewy bok – maska, błotnik i przednie drzwi. 

Porysowana klapa bagażnika. Brak radia. Brak powietrza w 2 oponach. Wnętrze pojazdu 

wyeksploatowane stosownie do wieku pojazdu. OC - ubezpieczony przez Izbę Administracji 

Skarbowej w Opolu polisą korporacyjną nr COR606078.  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 29 kwietnia 2025 r. od godz. 08:30 do godz. 08:50 na parkingu przy 
Urzędzie Skarbowym w Strzelcach Opolskich – 47-100 Strzelce Opolskie ul. Opolska 13. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

W licytacji nie może wziąć udziału ostatni właściciel przed przejęciem ruchomości na własność 

Skarbu Państwa 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 



 

kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP O/Opole nr 

35101014010047761391200000 niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Nie ponosimy odpowiedzialności za uszkodzenia i wady licytowanej ruchomości oraz zastrzegamy 

sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

• telefonicznie – pod numerem telefonu: 774061716 lub 604275167 

• elektronicznie – napisz na adres:  us.kedzierzyn-kozle@mf.gov.pl  (link otwiera nowe okno 

w serwisie poczty elektronicznej)  

• oraz na stronie Urzędu Skarbowego w Kędzierzynie-Koźlu (link otwiera nowe okno w 

serwisie zewnętrznym). 

Przepisy prawa:  

Art. 105 - art. 105a, art. 105c – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

 

mailto:%20us.kedzierzyn-kozle@mf.gov.pl
mailto:%20us.kedzierzyn-kozle@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

